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Plano de Ação  2007-2010 

Prioridades Estratégicas

I - Expansão e Consolidação do Sistema Nacional de CT&I

II - Promoção da Inovação Tecnológica nas Empresas

III – Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação em áreas estratégicas

IV – CT&I para o Desenvolvimento Social

1. Popularização da C&T e melhoria do Ensino de Ciências

2. Tecnologias para o desenvolvimento social



4ª CNCTI – Maio de 20104ª CNCTI – Maio de 2010

POLÍTICA DE ESTADO DE CIÊNCIA, POLÍTICA DE ESTADO DE CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA & INOVAÇÃO PARA O TECNOLOGIA & INOVAÇÃO PARA O 

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVELDESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL



•  O SISTEMA NACIONAL DE C,T&I O SISTEMA NACIONAL DE C,T&I 

•  INOVAÇÃO NA SOCIEDADE E NAS EMPRESAS INOVAÇÃO NA SOCIEDADE E NAS EMPRESAS 

•  P, D &I em ÁREAS ESTRATÉGICASP, D &I em ÁREAS ESTRATÉGICAS

•  C,T&I PARA O DESENVOLVIMENTO SOCIALC,T&I PARA O DESENVOLVIMENTO SOCIAL

www.cgee.org.br/cncti4  www.cgee.org.br/cncti4  

LINHAS GERAIS LINHAS GERAIS 



1. Apoio a centros e museus de ciência.  Programa Ciência Móvel. 

2. Presença qualificada da C&T na mídia. Parceria com TVs, rádios e jornais.

3. Colaboração na melhoria do ensino de ciências nas escolas: olimpíadas, feiras de 

ciências, concursos, material para escolas, etc.

4. Criação e consolidação da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia.

5. Apoio a eventos nacionais de/sobre divulgação científica. 

6. Apoio à formação de comunicadores em ciência 

7. Valorização acadêmica da extensão e das atividades de divulgação científica

8. Parcerias com estados e municípios

9. Cooperação com governos e organismos internacionais

CA de Divulgação Científica no CNPq

Linhas prioritárias para a pop. da CT – 2004/09

Definição das prioridades a partir de entidades científicas 
(SBPC, ABC, ABCMC,...), de programa de governo e de prioridades do MCT



1) Edital para Centros e Museus de CT [CNPq/ DEPDI-SECIS] – R$ 4 mi  - 135 projetos - 2004

2) Edital DC sobre Energia [Finep] - R$ 1,3 mi - Apoio a 08 projetos de museus de CT - 2005

3) Edital ABC/DEPDI-SECIS “Ciência Móvel”– R$ 1,5 mi – 9 veículos apoiados - 2004/05

4) Edital “Ciência de Todos” [DEPDI-SECIS/Finep] – R$11,5 mi – 59 projetos - 2004/05/06

5) Edital “Popularizando a água” [FS/CNPq, DEPDI/SECIS] – R$1 mi – 13 projetos  - 2005

6) Edital para jogos educativos na internet (Fundos Setoriais/Finep) – R$ 2,5 mi - 2006

7) Edital de DC(CNPq/ DEPDI-SECIS) – R$ 13,4 mi – 120 projetos (15%)-  FS – 2006/07. 

8) Encomendas [FS/Finep, DEPDI-SECIS] – R$ 3,8 mi - 07 projetos de ed. científica

9) Edital de DC na Amazônia [FS/CNPq, DEPDI-SECIS] R$ 640 mil – 9 projetos aprovados

10) Edital: Conteúdos Digitais Educacionais [MEC/MCT] R$ 75 mi – 17 projetos - 2007/2008. 

11) Edital DC [CNPq/SECIS] – R$ 12 mi – 2007/8 – 1232 projetos – cerca de 100 aprovados.

12) Editais de várias Fundações de Apoio à Pesquisa (SP,MG,RJ,AM,RN,Ba,Ce

12) EditaIs: Ano Intern. Ast. – 2008/2009 + Projetos especiais – 7 milhões

13) Olimpíadas de Ciências [CNPq/MEC] – 2004/5/6/7/2008/2009: 2 milhões.

14) Edital para Feiras de Ciência [MEC] – 2009/10

15) EDITAL PARA ESPAÇOS CIENTÍFICO-CULTURAIS – 2009 – CNPQ/SECIS/FAPs – 15 

milhões

Editais para divulgação científica – 2004/09



• Incubação, criação e manutenção de centros e museus de ciência

• Organização de encontros e oficinas sobre museus de ciência e  

   divulgação científica.

• Catálogo Nacional de Centros e Museus de Ciência (2005/09)

• Participação no Sistema Gestor de Museus (IBRAM)

• Rede de salas de videoconferências em museus de C&T

Acesso ao conhecimento científico 
em centros e museus de ciência.

4º Congresso Mundial 
de Centros de Ciência
2005 – Rio de Janeiro

http://www.espacociencia.pe.gov.br/quem20somos.html


Q3. Vou ler uma lista de locais ou acontecimentos públicos de ciência e tecnologia. Por 
favor, diga-me se você visitou algum deles ou participou de algum destes eventos ao 
longo do último ano (últimos 12 meses). 

Base: total da amostra 2004 entrevistas

Museu de ciência
e tecnologia ou 

centro de ciência 
e tecnologia

Atividade da 
Semana Nacional 

de Ciência e 
Tecnologia

Biblioteca 

pública
Feira de ciências 
ou olimpíada de 
ciências ou de 
matemática

Museu de arte Jardim zoológico, 
Jardim botânico ou 
Parque ambiental

Não visitou/  

 Não 
respondeu

4% 3%

25%

13% 12%

28%

52%
Espontânea, Resposta múltipla



  TOTAL  Classe Socioeconômica  Renda Familiar 

A B C D E R$ 400,00 R$ 400,00 – 
600,00

R$ 600,00 – 
1.000,00

R$ 1.000,00 – 
1.600,00 

R$ 1.600,00 +

Museu de ciência e 
tecnologia ou centro de 
ciência e tecnologia

4 12 8 4 2 0 1 2 4 7 8

Atividade da Semana 
Nacional de Ciência e 
Tecnologia

3 6 5 3 1 1 1 2 4 4 4

 Biblioteca pública 25  35 39 27 13 8 12 18 26 32 36

Feira de ciências ou 
olimpíada de ciências ou de 
matemática 

13  9 22 13 6 7 5 11 10 18 21

 Museu de arte 12  22 20 13 6 3 6 8 12 17 19

Jardim zoológico, jardim 
botânico ou parque 
ambiental 

28  49 42 28 17 8 14 23 27 34 41

 Não visitou 52  31 32 49 70 80 72 60 54 40 33

Base NA   2004 77 441 798 600 88 407 408 429 372 356

Em % 

Q3. Vou ler uma lista de locais ou acontecimentos públicos de ciência e tecnologia. Por 
favor, diga-me se você visitou algum deles ou participou de algum destes eventos ao longo 

do último ano (últimos 12 meses). 

Visitação e participação em eventos científicos (5)



Q1a. Vou ler a seguir uma lista de assuntos. Por favor, diga-me se você tem muito Q1a. Vou ler a seguir uma lista de assuntos. Por favor, diga-me se você tem muito 
interesse, pouco interesse ou nenhum interesse em cada um deles. interesse, pouco interesse ou nenhum interesse em cada um deles. 

PolíticaPolítica

Medicina e saúdeMedicina e saúde

Arte e culturaArte e cultura

Meio AmbienteMeio Ambiente

Ciência e TecnologiaCiência e Tecnologia

EsportesEsportes

ModaModa

EconomiaEconomia

ReligiãoReligião

Base: total da amostra 2004 entrevistasBase: total da amostra 2004 entrevistas
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0% 20% 40% 60% 80% 100%

3 - Muito interesse 2 - Pouco interesse 1 - Nenhum interesse Não Sabe/ Não respondeu

20

60

38

58

41

47

28

51

57

44

31

40

32

35

31

40

36

33

36

9

22

10

23

22

32

13

10

1

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Estimulada, Resposta únicaEstimulada, Resposta únicaTemas de interesse

1,841,84

2,522,52

2,152,15

2,49 2,49 

2,18 2,18 

2,25 2,25 

1,96 1,96 

2,38 2,38 

2,47 2,47 

Pesquisa nacional de percepção pública da C&TPesquisa nacional de percepção pública da C&T



Q5. Vou ler algumas frases para você. Para cada uma delas responda, por Q5. Vou ler algumas frases para você. Para cada uma delas responda, por 
favor, com as seguintes opções: favor, com as seguintes opções: 

Meios de informação

Base: total da amostra 2004 entrevistasBase: total da amostra 2004 entrevistas
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70

10
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0% 20% 40% 60% 80% 100%

3 - Sim com freqüência 2 - Sim, de vez em quando 1 - Não, nunca Não respondeu

Vê programas na TV que Vê programas na TV que 
tratam de ciências e tratam de ciências e 

tecnologiatecnologia

Ouve programas no rádio que Ouve programas no rádio que 
tratam de ciência e tratam de ciência e 

tecnologiatecnologia

Lê sobre ciência e tecnologia Lê sobre ciência e tecnologia 
em jornaisem jornais

Lê sobre ciência e tecnologia Lê sobre ciência e tecnologia 
em revistasem revistas

Lê sobre ciência e tecnologia Lê sobre ciência e tecnologia 
na internetna internet

Conversa com amigos sobre Conversa com amigos sobre 
temas de ciência e temas de ciência e 

tecnologiatecnologia

Assina manifestos ou Assina manifestos ou 
participa de manifestações participa de manifestações 

ou protestos em questões de ou protestos em questões de 
ciência e tecnologiaciência e tecnologia

15

5

12

12

9

11

2

47

21

32

29

14

29

7

38

74

56

59

77

60

91

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Estimulada, Resposta únicaEstimulada, Resposta única

1,77 1,77 

1,311,31

1,571,57

1,54 1,54 

1,32 1,32 

1,50 1,50 

1,10 1,10 



Estação Ciências Cultura e Artes – Cabo Branco  / João PessoaEstação Ciências Cultura e Artes – Cabo Branco  / João Pessoa

Outras iniciativas recentes; Manaus (MUSA), Rio Branco, Outras iniciativas recentes; Manaus (MUSA), Rio Branco, 
Mossoró, Natal, Bauru, Recife  (Parque do Jiquiá), BH,...Mossoró, Natal, Bauru, Recife  (Parque do Jiquiá), BH,...



Apoio a atividades de Apoio a atividades de 
divulgação da astronomia:divulgação da astronomia:

R$ 7 milhões (2008/09)R$ 7 milhões (2008/09)



Programa Ciência Móvel: Veículos com ciência itinerante

Pernambuco
Sangue na Rua - Botucatu

Ciência para Poetas
Rio de Janeiro

Oficina Desafio - Campinas

RGS

Novos Curupiras – ParáNovos Curupiras – Pará
ClorofilaClorofila
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Popularização de C,T&I e Melhoria do Ensino de Ciências

Conteúdos digitais multimídia para educação científica e popularização de 
C,T&I

Este espaço virtual permite ao professor obter 
alternativas à aula tradicional com acesso ao 

vídeo, ao áudio, à navegação por museus, e a 
portais de textos digitais.

Lançamento de duas ferramentas virtuais a fim de modernizar o aprendizado em sala de aula: 

1 - Portal de Professor - http://portaldoprofessor.mec.gov.br

2 - Banco Internacional de Objetos Educacionais - http://objetoseducacionais2.mec.gov.br

O Professor poderá encontrar material de 
pesquisa, objetos de aprendizagem e outros 

conteúdos educacionais.

Parceria MCT – MEC

15





Objetivos 
• Estimular o estudo da matemática entre alunos das escolas públicas
• Incentivar jovens talentos e fornecer oportunidades para o seu ingresso nas 

áreas científicas

Plano de Ação 2007-2010
Ciência, Tecnologia e Inovação para o Desenvolvimento Nacional                   

Popularização de C,T&I e Melhoria do Ensino de Ciências

Olimpíada Brasileira de Matemática das 
Escolas Públicas

Evolução das inscrições nas OBMEPs
Ano Escolas Inscritas % Municípios 

Inscritos
Total de Alunos

2005 31.030 93,5 10.520.830
2006 32.655 94,6 14.182.568
2007 37.882 97,9 17.165.917
2008 40.377 98,7 18.317.799
2009 43.851 99,1 19.207.761

17



Parceria com MEC. 
Execução: IMPA e SBM

Olimpíadas de Ciências e Matemática

3000 bolsas PIBIC Jr 3000 bolsas PIBIC Jr 
para os medalhistaspara os medalhistas

Desafio:Desafio:
  

Olimpíada Brasileira deOlimpíada Brasileira de
  Ciências na Escolas PúblicasCiências na Escolas Públicas



Programa Nacional de  Programa Nacional de  
Feiras de Ciências Feiras de Ciências 

[MEC/MCT][MEC/MCT]

Febrace – Feira Brasileira Febrace – Feira Brasileira 
de Ciências e Engenhariade Ciências e Engenharia

Gleberson, Cleiton e Pitter (MT) - 2008
“Sucatas de máquina para lavar 
roupa viram sovador de pão”,   

Feiras de Ciência

Equipe brasileira – Feira da Intel Equipe brasileira – Feira da Intel 
5 prêmios em 20095 prêmios em 2009



. . 

““MAIS EDUCAÇÃO”MAIS EDUCAÇÃO”
ObjetivosObjetivos

- - Apoiar a realização, em escolas e Apoiar a realização, em escolas e 
outros espaços socioculturais, de outros espaços socioculturais, de 

ações socioeducativas e escolares, ações socioeducativas e escolares, 
incluindo atividades de incluindo atividades de 

aprendizagem, culturais e artísticas, aprendizagem, culturais e artísticas, 
esportivas e de lazer, de direitos esportivas e de lazer, de direitos 
humanos, de meio ambiente, de humanos, de meio ambiente, de 

inclusão digital e de saúde e inclusão digital e de saúde e 
sexualidade.sexualidade.

- - Contribuir para a formação Contribuir para a formação 
integral e atenção integral de integral e atenção integral de 

crianças, adolescentes e jovens.crianças, adolescentes e jovens.



““MAIS EDUCAÇÃO”MAIS EDUCAÇÃO”

Comitê Comitê 
MetropolitanoMetropolitano

SecretariasSecretarias

comunidadescomunidades

Fórum Mais  EducaçãoFórum Mais  Educação

Comitês Comitês 
locaislocais

MCTMCT PRPRMinCMinCMDSMDSMECMECMMAMMA MEME

EscolasEscolas

Criação da CAPES da Criação da CAPES da 
Educação BásicaEducação Básica
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Centros Vocacionais Tecnológicos-CVTs

Implantados

Em implantação

Número de CVTs

1
1

1

1

Nº

Nº

1

1

1
3

5

2

8 2620

3 20
65

64

2
22

2 3

1
11

2

31
1

212 3

8 33

1

2 6
7 4

8

2
1

33

Distribuição regional de CVTs implantados e em 
implantação -01/06/2009

CVTs Implantados e em Implantação

SE
56%

CO
9%

NE
25%

S
2%

N
8%
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Centros Vocacionais Tecnológicos
(Distribuição por temas de atuação)

Agricultura, pesca e pecuária
Confecções, Artesanato e Cerâmica
Capacitação para Pessoas com necessidades Especias
Tecnologias da Informação, Simulação e 
Comunicação 
Gestão, Serviços, Capacitação tecnológica diversificada, 
Divulgação Científica
Cultura, Patrimônio e Turismo
Tecnologia de alimentos e Gastronomia
Construção Civil, Naval; Movelaria; Eletro e Metal-Mecânica

Plano de Ação 2007-2010
Ciência, Tecnologia e Inovação para o Desenvolvimento Nacional                   

Centros Vocacionais Tecnológicos-CVTs



Ciência Vale a Pena:
Globo/ICH/Finep-MCT
Semana Nacional de CT Semana Nacional de CT 

Semana Nacional de C&T 2008 
Projeto VerCiência (Ciência na TV)  

• programas sobre evolução e biodiversidade

Projeto OuvirCiência 
•Distribuição de 
programas 
radiofônicos para 
emissoras públicas, 
privadas e 
comunitárias



ANO MUNDIAL DA 
FÍSICA NO BRASIL

• Divulgação
• Eventos
• Exposições
• Livros publicados
• Revistas especiais
• Matérias em TV e vídeos
• Cadernos especiais em jornais
• Palestras e conferências
• Sites
• Mídia 
• Teatro

2007/2008: Ano Internacional do Planeta Terra2007/2008: Ano Internacional do Planeta Terra

2010: Ano Internacional da Biodiversidade2010: Ano Internacional da Biodiversidade





Caminos de Darwin - Uruguai





Cultura e Ciência

Com a ciência na cabeça e frevo no pé

OS ESCRAVOS DA OS ESCRAVOS DA 
TECNOLOGIATECNOLOGIA

Os Nonatos Os Nonatos 



11.0004502008

9.7003902007

8.6543702006

6.7013322005

1.8422522004

Número de 
atividades

Municípios envolvidosInstituições 
mobilizadas

Evolução da SNCT de 2004 a 2008

Plano de Ação 2007-2010
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Semana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT

2009: 100 anos da descoberta da doença de Chagas2009: 100 anos da descoberta da doença de Chagas
                    100 anos do início do ensino tecnológico no Brasil100 anos do início do ensino tecnológico no Brasil  



Semana Nacional de 
Ciência e Tecnologia - 2004

DFDF

RJRJ

RJRJ

AMAM



AlagoasAlagoas São PauloSão Paulo

Rio de JaneiroRio de JaneiroBrasíliaBrasília



MTMT

ESES

MAMA

TOTO

CECE

PEPE

MSMS

ACAC

PEPE

RNRN







Vôo da réplica do 14 bis em Brasília (2006)

Semana Nacional de Ciência e Tecnologia 2006 – Brasília





Q25a. Quais?Q25a. Quais?  

Base: total da amostra 2004 entrevistasBase: total da amostra 2004 entrevistas

Base: Entrevistados que responderam “Sim” na Q22 262 entrevistasBase: Entrevistados que responderam “Sim” na Q22 262 entrevistas

Q24. Conhece algum cientista brasileiro importante? Q24. Conhece algum cientista brasileiro importante? 

Sim
13%

Não
86%

Não sabe
1%

Oswaldo Cruz 36

Santos Dumont 32

Carlos Chagas 8

Cesar Lattes 4

Elcimar Coutinho 3

Vital Brazil 3

Marcelo Gleiser 3

Zerbini 1

Adolfo Lutz 1

Em %Em %

Espontânea, Resposta múltiplaEspontânea, Resposta múltipla



BRASIL, PAÍS DA CIÊNCIA!BRASIL, PAÍS DA CIÊNCIA!



http://semanact.mct.gov.brhttp://semanact.mct.gov.br





Muito obrigado!Muito obrigado!

icmoreira@uol.com.bricmoreira@uol.com.br



TECENDO A MANHÃTECENDO A MANHÃ

JOÃO CABRAL DE MELO NETO

UM GALO SOZINHO NÃO TECE UMA MANHÃ:

ELE PRECISARÁ SEMPRE DE OUTROS GALOS.

DE UM QUE APANHE ESSE GRITO  QUE ELE

E O LANCE A OUTRO; DE UM OUTRO GALO

QUE APANHE O GRITO QUE UM GALO ANTES

E O LANCE A OUTRO; E DE OUTROS GALOS

QUE COM MUITOS OUTROS GALOS SE CRUZEM

OS FIOS DE SOL DE SEUS GRITOS DE GALO,

PARA QUE A MANHÃ, DESDE UMA TEIA TÊNUE,

SE VÁ TECENDO, ENTRE TODOS OS GALOS.



Q4a. [PARA AQUELES QUE NÃO VISITARAM UM MUSEU OU CENTRO DE CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA]: Há alguma razão pela qual você não tenha visitado algum museu de 

ciência e tecnologia ou centro de ciência e tecnologia ao longo do ú?timo ano 
(últimos 12 meses) 

Não-visitação de museu ou centro de CT – Razões

Base: Entrevistados que declararam que não visitaram museu de ciência e 
tecnologia ou centro de ciência e tecnologia na Q3 1919 entrevistas

Não tem tempo para 
ir

Eles não existem na 
minha região

Ficam muito longe

Não tem dinheiro 

Não sabe onde 
existem museus

Não está interessado

Não sabe

Outros*

35%

31%

22%

19%

12%

8%

2%

1%

Estimulada + resposta aberta

74% : não têm acesso74% : não têm acesso



Caminhos de Darwin Caminhos de Darwin 



Site dos Caminhos de Darwin no Brasil: 
http://www.casadaciencia.ufrj.br/caminhosdedarwin/

Fotos da expedição Caminhos de Darwin no estado do Rio de Janeiro: 
http://picasaweb.google.com.br/casadaciencia
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